





Prot. n. 0881 2020

DECRETO N. 04/2020 Matera,

03 GEN 2020

## IL SINDACO

Preso atto che:

con Delibera di G.C. n. 320 del 07/08/2018 veniva conferito l'incarico di "Portavoce", ai sensi dell'art. 90 del D. Lgs n. 267/2000, a valere sui fondi di cui al comma 346 della L. n. 208/2015, a tempo determinato fino al 31.12.2019 al Sig. Giuseppe Rosario Cervellera;

con delibera di G.C. n.577 del 31.12.2019 è stata disposta la proroga dei contratti in essere dei dipendenti assunti a tempo determinato ai sensi dei commi 346 e 347 della legge 208/2015;

Atteso che risulta necessario garantire, per le attuali esigenze dell'ufficio posto alle dirette dipendenze del Sindaco, la continuazione della collaborazione del sig. Giuseppe Rosario Cervellera nei rapporti di carattere politico-istituzionale con gli organi di informazione ed anche in considerazione degli effetti derivanti dalla nomina di Matera a Capitale Europea della cultura 2019;

Ritenuto, pertanto, di dover prorogare il suddetto incarico, in virtù della pregressa esperienza maturata dal Sig. Giuseppe Rosario Cervellera;

Preso atto dei propri poteri, ai sensi dell'art. 50 comma 10 del D.lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 90 del D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii.;

Vista le legge n. 208 del 28 Dicembre 2015, con particolare riferimento ai commi 346 e 347 e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Vista la delibera di G.C. n.577 del 31.12.2019;

## **DECRETA**

- 1. Di prorogare dal 01.01.2020 al 31.03.2020 l'incarico a tempo pieno e determinato di "Portavoce" ai sensi dell'art. 90 del D. Lgs. n. 267/2000, al Sig. Giuseppe Rosario Cervellera;
- 2. Notificare il presente provvedimento, a cura del Settore Organizzazione e Gestione del Personale al dirigente interessato nonché all'Ufficio Protocollo, agli Assessori, per quanto di rispettiva competenza.

IL SINDACO . Raffaello DE RUGGIERI